

Noordinarybusiness ApS

Marienlyst Allé 1 B, 3000 Helsingør

CVR-nr. 36 45 58 61

Årsrapport

4. december 2014 - 30. juni 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. januar 2016.

Henrik Naundrup Vester
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 4. december 2014 - 30. juni 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Noordinarybusiness ApS Marienlyst Allé 1 B 3000 Helsingør
	CVR-nr.: 36 45 58 61 Stiftet: 4. december 2014 Hjemsted: Helsingør Regnskabsår: 4. december - 30. juni
Direktion	Henrik Naundrup Vester
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomheder	Princeton Change Group ApS, Helsingør iGrafx Nordic ApS, Helsingør

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20.995 kr. mod kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -17.925 kr. mod kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Balance

Aktiver	<u>30/6 2015</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>130.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>130.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>130.000</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>33.883</u>
Tilgodehavender i alt	<u>33.883</u>
Likvide beholdninger	<u>9.246</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>43.129</u>
Aktiver i alt	<u>173.129</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>		<u>30/6 2015</u>
Egenkapital		
2	Virksomhedskapital	50.000
4	Overført resultat	<u>-7.925</u>
	Egenkapital i alt	<u>42.075</u>
Gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	92.745
	Selskabsskat	<u>30.809</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>131.054</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>131.054</u>
	Passiver i alt	<u>173.129</u>
5	Eventualposter	

Noter

- 3/12 2014

1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 4. december 2014	130.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2015	130.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Princeton Change Group ApS, Helsingør	100 %	59.759	9.759
iGrafx Nordic ApS, Helsingør	100 %	157.950	82.405
		217.709	92.164

2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 4. december 2014	50.000
	50.000

3. Overkurs ved stiftelse

Overkurs ved stiftelse 4. december 2014	10.000
Overført til overført resultat	-10.000
	0

4. Overført resultat

Overført fra overkurs	10.000
Årets overførte overskud eller underskud	-17.925
	-7.925

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet, som er moderselskab for Igrafx Nordic ApS og Princeton Change Group ApS, har afgivet støtteerklæring for koncerninterne mellemværender, således at koncernens selskaber kan afvikle deres forpligtelser som de forfalder til betaling.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.